Postremò licitè etiam hi libri  
retinentur, quorum principale ar-  
gumentum bonum est, obiter ta-

men in illis aliqua inserta sunt,  
quæ ad hæresim, seu impietatem,  
diuinationem, seu superstitione  
spectant, modo a catholicis Theo-  
logis auctoritate Inquisitoris ge-  
neralis expurgati sint, ut habetur  
in Regul. 8. Qui uero contra fecerit  
in excommunicationem inci-  
det, ubi hæresim continebunt, a-  
alias autem mortiferè peccabit,  
& ad arbitrium Episcopi punie-  
tur, ob cita. Regul. 10. in fine. Hæc  
igitur sunt, quæ de libris hæreti-  
corum habuimus, ex quibus pa-  
tet & per Indicem illum excom-  
municari retinentes, vel legentes  
libros hæresim continentés, cu-  
ius excommunicationis absolu-  
tio reseruata non est, sicuti in Bul-  
la nostra, ut antea uidimus. Hoc  
etiam huc addimus in omnibus  
casibus, in quibus in excommuni-  
cationem quis incidit, & in illis  
mortiferè ab illis peccari. Modo  
probabilis ignorantia eos non ex-  
cuset. argument. capitu. Apostoli-  
cæ. de cler. excommunic. ministr.  
& capitu. fin. de constitut. libr. 6.  
Vel de auctoritate Romani Pon-  
tif. id non faciunt, nam hi excu-  
santur, sicut etiam, qui alios au-  
diunt eos libros legentes, vel sciunt  
tales libros habere, & non de-  
nunciant. Sed iam ad alia venia-  
mus.

Verf.